
UCHWAŁA NR XXVIII/285/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu osiedla „SŁONECZNE VI” w Sokołowie  Małopolskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1130 z późn. zm.) oraz art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla 
„SŁONECZNE VI” położonego w Sokołowie Małopolskim. 

2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wymienionego w pkt 1 będzie teren 
o łącznej powierzchni ok. 8,50 ha, położony w południowo - zachodniej części miasta Sokołów  Małopolski na 
południe od ulicy Głogowskiej. 

3. Granice terenu obejmowanego projektem planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 
sporządzony na kopii mapy zasadniczej w skali 1:1000 stanowiący  integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 
 
 

Mieczysław Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26729BC2-2257-416D-BDF4-45E7FB1A716B. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26729BC2-2257-416D-BDF4-45E7FB1A716B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/285/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


